REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori | Arsimirt | Komunés pér poziten: Punetore teknik , ka béré vierésimin e dokumenteve dhe ka verifikuar se
kandidatét e cekur né tabelen e méposhtme kane plotésuar kushtet pér ti ftuar né Intervisté :

Pér: Intervisté
Pozita: Punetore Teknik
Data kur mbahet intervista: E marte, 25.01.2022
Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri né Bresje
Ora: 9:00
Nr. Emri dhe mbiemri Pozita
1 Fikrije Hoxha Punetore teknik
2 Hisnije Selimi -Ramadani Punetore teknik
3 Kadri Zhejqi Punetore teknik

Kandidatét te cilet pretendojne se | plotesojne kushtet ligjore te parapara me konkurs dhe nuk jane te
perfishe ne kete liste ,mund te paragiten ne objektin e komunes se Fushe kosoves ne sektorin e Arsimit .
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Adresa: Komuna Fushé-Kosové, Drejtoria pér Arsimi, rr. “Tahir Zemaj” nr 2 — 12000
Kosové

Telefon: 038/200-40539
http://kk.rks-gov.net/fushekosove




